
 
VELKOMMEN TIL SEMINAR OM KVINNEHJERTET 

Mandag 17.mars 2026 kl. 18.30 til kl. 21.00. Dørene åpnes kl 18. 
Sted: Norwegians lokaler ,Oksenøyveien 3, Fornebu 

buss 31 stopper rett utenfor på stoppested Lilløyveien 
 

 
Hjertesykdom hos kvinner er forskjellig fra hjertesykdom hos menn. Symptomene er 
også svært forskjellig.  
 
Denne kvelden får vi høre to av Norges fremste kvinnelige spesialister innen 
kvinnehjertesykdommer. 
 

 
Hjerteinnfarkt og Kransåresykdom 
Sigrun Halvorsen er Professor ved Institutt for klinisk medisin 
ved Universitetet i Oslo og avdelingsleder ved hjerteavdelingen 
ved OUS Ullevål. I 2025 mottok hun Hjerteforskningsprisen fra 
Nasjonalforeningen for folkehelse. 
 
Halvorsen er kjent for å omsette forskning til klinisk behandling 

som kommer pasienter til gode, og hun er en av de mest produktive forskerne i Norge, 
både når det gjelder publisering av forskningsartikler og i faglig påvirkning.  
 
Hun er medlem i "Medisinsk fagråd" i "For kvinners helse". 
 
 
Pause: Norwegian sponser oss med gratis lokaler, frukt og drikke 
 

 
Hjerteflimmer og hjertesvikt 
Maja - Lisa Løchen, Professor i forebyggende medisin  ved 
Universitetet i Tromsø og overlege i hjertemedisin ved 
Universitetssykehuset i Nord Norge. Instituttleder ved Institutt for 
klinisk medisin ved UiT. 
 
Medlem av "Medisinsk fagråd" i "For kvinners helse". 

 
Forsker på hjerte - og karsykdommer og forebyggende medisin med fokus på 
forekomst, risikofaktorer og kjønnsforskjeller for hjerteinnfarkt, atrieflimmer og 
hjertesvikt. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Påmelding 
 

 
Pris kr 150 for medlemmer og kr 250 for ikke-medlemmer, som forhåndsbetales til vår 
konto 6039.06.62109. Du kan også betale med VIPPS til 509799.  
Merk betalingen «Seminar 17.mars». 
 
Send oss også en e-post til post@forkvinnershelse.no (klikk på linken) slik at vi kan få 
registrert din påmelding. 
 

Er du ikke medlem av For Kvinners Helse - 1,6 Norge?  

Meld deg inn i dag for kun 400,-. Det er ingen bindingstid, du kan melde deg ut når du 
vil. Som medlem vil DU bidra til økt forskning på kvinnehelse. Medlemsavgiften er en 
viktig inntektskilde til våre forskningspriser.   Klikk her for å bli medlem  

mailto:post@forkvinnershelse.no
https://app.rubic.no/Account/Signup?organizationID=14697

	Hjerteinnfarkt og Kransåresykdom 
	Hjerteflimmer og hjertesvikt 

